
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: LAVORI DI COMPLETAMENTO NUOVA CENTRALE DI 
STOCCAGGIO E DECOMPRESSIONE OSSIGENO MEDICALE PRESSO 
P.O. DI VERBANIA (CIG Z3334A4AAB) – LIQUIDAZIONE FATTURA 
IN FAVORE DELLA DITTA NIPPON GASES PHARMA S.R.L.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: TECNICO COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

L'estensore dell'atto: Bonavia Luca
Il Responsabile del procedimento: Mattalia Mario
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL RESPONSABILE SOS TECNICO E 
COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

Richiamata la determinazione n. 13 del 12/01/2022, con la quale si è provveduto all’affidamento nei 
confronti della ditta Nippon Gases Pharma S.r.l., con sede a Milano, dei lavori di completamento della 
nuova centrale di stoccaggio e decompressione di ossigeno medicale, con alimentazioni secondarie e di 
riserva, presso il P.O. di Verbania (CIG Z3334A4AAB);

Rilevato che i lavori sopra indicati sono stati svolti, nei tempi e nelle modalità previste, ed è dunque 
possibile procedere alla liquidazione del corrispettivo nei confronti della ditta affidataria;

Verificata la regolarità del DURC relativo all’impresa Nippon Gases Pharma (prot. INPS n. 
33002432/22);

Ritenuto di liquidare la fattura n. 0514769 del 30/09/2022, registrata in data 07/10/2022 con il n. FE 
2022/27441, per un importo pari a € 8.949,57 oltre IVA;

Dato atto che l’importo relativo alla liquidazione della suddetta fattura, pari complessivamente ad € 
10.918,60, trova imputazione come di seguito indicato:
→ Aut. 2022/222 sub 12 – Conto 1.12.02.11 (Stato Patrimoniale Esercizio 2022);

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA
1) di provvedere alla liquidazione del corrispettivo nei confronti dell’impresa Nippon Gases Pharma 
S.r.l., con sede a Milano in Via Benigno Crespi n. 9, P.IVA 08418370964, per lo svolgimento dei lavori di  
completamento della nuova centrale di stoccaggio e decompressione di ossigeno medicale, con 
alimentazioni secondaria e di riserva, presso il P.O. di Verbania, affidati con determinazione n. 13 del 
12/01/2022 (CIG Z3334A4AAB);

2) di liquidare la fattura n. 0514769 del 30/09/2022, registrata in data 07/10/2022 con il n. FE 
2022/27441, per un importo pari a € 8.949,57 oltre IVA;

3) di dare atto che l’importo relativo alla liquidazione della suddetta fattura, pari complessivamente 
ad € 10.918,60, trova imputazione come di seguito indicato:
→ Aut. 2022/222 sub 12 – Conto 1.12.02.11 (Stato Patrimoniale Esercizio 2022);

4) di dare mandato alla S.O.C.  Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia della 
presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 24/01/1995 e 
s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-10-19T07:24:08+0000




